

**Банківська група  
«ІНГ Україна»**

**Консолідована проміжна скорочена фінансова звітність за  
МСФЗ**

*За I квартал 2018 року*

**ЗМІСТ**

**ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ**

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан.....	1
Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід.....	2

**КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВИЙ СТАН**  
Станом на 31 березня 2018 року

(в тисячах гривень)

	<i>Звітний період</i>	<i>Попередній період</i>
<b>Активи</b>		
Грошові кошти та їх еквіваленти	1,996,316	2,806,435
Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	7,137	0
Кредити клієнтам	8,409,941	8,067,494
Інвестиційні цінні папери, наявні для продажу	62	62
Основні засоби	21,386	22,507
Нематеріальні активи	1,569	1,664
Поточні податкові активи	28,591	27,787
Відстрочений податковий актив	52,918	8,930
Інші активи	23,679	20,149
<b>Всього активів</b>	<b>10,541,599</b>	<b>10,955,028</b>
<b>Зобов'язання</b>		
Кошти кредитних установ	1,268,826	1,724,997
Кошти клієнтів	4,978,063	5,053,138
Відстрочені податкові зобов'язання	0	-
Поточні податкові зобов'язання	21,597	26,234
Інші зобов'язання	55,886	82,106
<b>Всього зобов'язань</b>	<b>6,324,372</b>	<b>6,886,475</b>
<b>Власний капітал</b>		
Статутний капітал	756,579	756,579
Додатковий сплачений капітал	225,418	225,418
Нерозподілені прибутки	3,235,230	3,086,556
<b>Всього власного капіталу</b>	<b>4,217,227</b>	<b>4,068,553</b>
<b>Всього зобов'язань та капіталу</b>	<b>10,541,599</b>	<b>10,955,028</b>

Затверджено до випуску та підписано

Голова Правління

Головний бухгалтер



Аппельман Марк Онно

Остахова Л.В.

31 травня 2018 року

вик. Ластенко О.Г.  
тел.230-30-98

**КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ПРИБУТКИ І ЗБИТКИ ТА ІНШИЙ СУКУПНИЙ  
ДОХІД ЗА I КВАРТАЛ 2018***(в тисячах гривень, якщо не зазначено інше)*

	<i>за поточний квартал наростаючим підсумком з початку року</i>	<i>за відповідний квартал попереднього року наростаючим підсумком з початку року</i>
<b>Процентні доходи</b>		
Кредити клієнтам	249,014	231,892
Депозитні сертифікати НБУ	58,676	85,078
Кошти в кредитних установах	1,328	307
	<b>309,018</b>	<b>317,277</b>
<b>Процентні витрати</b>		
Кошти кредитних установ	(14,820)	(28,868)
Кошти клієнтів	(71,220)	(46,539)
	<b>(86,040)</b>	<b>(75,407)</b>
<b>Чисті процентні доходи</b>	<b>222,978</b>	<b>241,870</b>
Резерв під зменшення корисності кредитів	(34,353)	(213,263)
<b>Чисті процентні доходи за вирахуванням резерву під зменшення корисності кредитів</b>	<b>188,625</b>	<b>(28,607)</b>
Комісійні доходи	22,605	9,745
Комісійні витрати	(27,091)	(34,454)
Результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	4,949	0
Результат операцій з іноземною валютою:	(6,917)	52,489
Інші доходи	650	3,109
<b>Непроцентні доходи</b>	<b>(5,802)</b>	<b>30,889</b>
Витрати на персонал	(32,805)	(33,749)
Знос і амортизація	(2,320)	(1,387)
Інші адміністративні та операційні витрати	(34,020)	(38,263)
Інші види зменшення корисності та резерви	(317)	(704)
<b>Непроцентні витрати</b>	<b>(69,462)</b>	<b>(74,103)</b>
<b>Прибуток до оподаткування</b>	<b>113,361</b>	<b>(14,607)</b>
Витрати з податку на прибуток	25,007	2,063
<b>Прибуток за квартал</b>	<b>138,368</b>	<b>(12,544)</b>
<b>Інший сукупний дохід, що буде перенесений до звіту про прибутки та збитки в наступних періодах:</b>		

Нереалізований збиток від цінних  
паперів, доступних для продажу

**КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ПРИБУТКИ І ЗБИТКИ ТА ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД ЗА I КВАРТАЛ 2018***(в тисячах гривень, якщо не зазначено інше)*

Реалізований прибуток від цінних паперів, доступних для продажу, рекласифікований в звіт про прибутки та збитки

Податок на сукупний прибуток

**Всього сукупний дохід****138,368****(12,544)****Прибуток на акцію**

Середньозважена кількість звичайних акцій (тис.шт.)

73 129 804,5

73 129 804,5

Чистий і скоригований чистий прибуток на одну просту акцію (у гривнях)

0.0027

**Затверджено до випуску та підписано**

Голова Правління

Головний бухгалтер



Аппельман Марк Онно

Остахова Л.В.

31 травня 2018 року

вик. Ластенко О.Г  
тел.230-30-98